

Impex CIG ApS

**Søbakkevej 34, st.tv
2840 Holte**

CVR no. 35 02 79 04

Annual report for 2018

Adopted at the annual general
meeting on 14 May 2019

Vesna Christensen
chairman

Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Management's review	
Company details	2
Management's review	3
Financial statements	
Accounting policies	4
Income statement 1 January - 31 December	7
Balance sheet 31 December	8
Statement of changes in equity	10
Notes to the annual report	11

Company details

The company

Impex CIG ApS
Søbakkevej 34, st.tv
2840 Holte

CVR no.: 35 02 79 04

Reporting period: 1 January - 31 December 2018

Incorporated: 21. January 2013

Domicile: Holte Kommune

Executive board

Vesna Christensen

Bankers

Nykredit Bank

Management's review

Business activities

The company's main activity consists mainly of sales of chemicals and consultancy work.

Recognition and measurement uncertainties

The recognition and measurement of items in the financial statements is not subject to any uncertainty.

Unusual matters

The company's financial position at 31 December 2018 and the results of its operations for the financial year ended 31 December 2018 are not affected by any unusual matters.

Business review

The company's income statement for the year ended 31 December shows a loss of DKK 13.773, and the balance sheet at 31 December 2018 shows equity of DKK 134.432.

Management considers the profit for the year as expected but not satisfactory.

Significant events occurring after end of reporting period

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Income statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> DKK
Gross loss		-13.772	-18.327
Financial costs		<u>-1</u>	<u>1</u>
Profit/loss before tax		-13.773	-18.326
Tax on profit/loss for the year	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Profit/loss for the year		<u>-13.773</u>	<u>-18.326</u>
Retained earnings		<u>-13.773</u>	<u>-18.326</u>
		<u>-13.773</u>	<u>-18.326</u>

Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> DKK
Assets			
Other receivables		371	2.051
Corporation tax		<u>2.000</u>	<u>4.000</u>
Receivables		<u>2.371</u>	<u>6.051</u>
Cash at bank and in hand		<u>138.561</u>	<u>148.654</u>
Total current assets		<u>140.932</u>	<u>154.705</u>
Total assets		<u><u>140.932</u></u>	<u><u>154.705</u></u>

Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> DKK
Equity and liabilities			
Share capital		80.000	80.000
Retained earnings		<u>54.432</u>	<u>68.205</u>
Equity	2	<u>134.432</u>	<u>148.205</u>
Other payables		<u>6.500</u>	<u>6.500</u>
Total current liabilities		<u>6.500</u>	<u>6.500</u>
Total liabilities		<u>6.500</u>	<u>6.500</u>
Total equity and liabilities		<u><u>140.932</u></u>	<u><u>154.705</u></u>
Contingencies, etc.	3		
Related parties and ownership structure	4		

Statement of changes in equity

	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 January 2018	80.000	68.205	148.205
Net profit/loss for the year	0	-13.773	-13.773
Equity at 31 December 2018	<u>80.000</u>	<u>54.432</u>	<u>134.432</u>

Notes

1 Tax on profit/loss for the year

The company doesn't incur current tax

2 Equity

There have been no changes in the share capital during the last 5 years.
The company capital consists of 1 share of nominally DKK 80.000

3 Contingencies, etc.

Other contingent liabilities

The company has no contingent liabilities.

4 Related parties and ownership structure

Other related parties

The company's related parties consist of Vesna Christensen as a result of her participation.

Ownership structure

According to the company's register of shareholders, the following shareholder holds at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

Vesna Christensen, Søbakkevej 34, 2840 Holte